
Saraj a

@MAR

SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114 i 59122), dlana 48.

Statuta KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73l13), dlan 24. stay 1. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra

Univerziteta u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku

Izvje5taj br. 10-33-4-13954-5 od 08.05.2024. godine, V.D. Generalni direktor donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

nabavku podopolagadkih radova za potrebe KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije, po Izvje5taju br. I0-33-4-13954-5 od 08.05.2024. godine, nakon provedenog

otvorenog postupka javne nabavke objavtjenog na portalu e-nabavke dana 13.03.2024.godine pod brojem

obavjeStenja 893- l-3-60-3-282/24 iokvirni sporazum dodjeljuje najpovoljnijem ponueladu:

..EKO-GRAD\JA" d.o.o. Saraievo

za "Nabavku podopolagadkih radova za potrebe KCUS-a", a prema jedinidnim cijenama umanjenim nakon

provedene e-aukcije za 34,73 o/o

Ukupna vrijednost okvirnog sporazuma:

130.000,00 KM bez PDV-a + PDV 22.100,00 KM = 152.100,00 KM sa PDV-om

- Jedinidne cijene umanjene nakon provedene e-aukcije su nepromjenjive za cijeli ugovoreni period i

izraZene u KM bez PDV-a.

- Okvirni sporazum se zakljuduje na period od l2 mjeseci i na iznos procijenjene vrijednosti predmetne

nabavke, odnosno do utroSka iznosa 130.000,00 KM bez PDV-a

- Pla6anje izvedenih radova izvrSit 6e se nakon pregleda i prijema po zavr5etku radova, ispostavljanjem

radnog naloga/zapisnika, koji/je su ovjerena,/i i potpisana/i od strane izvodada korisnika OJ KCUS-a i

Sefa Gradevinske sluZbe u roku od 60 (Sezdeset) dana od dana izdavanja raduna;

- Rok isporuke i ugradnje: maksimalno 45 (dehdesetpet) kalendarskih dana, od dana potpisivanja

pojedinadnog ugovora i dostavljanja narudZbenice;

- Garantni rok: l2 (dvanaest) mjeseci od dana ugradnje

II
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene

kopije dokaza traZene tadkom 4.I . Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponudadima udesnicima u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom KCUS-a broj: 58-ll-3-9217-l od 11.03.2024. godine, putem otvorenog postupka

pokrenut je postupak javne nabavke za ,,Nabavku podopolagadkih radova za potrebe KCUS-a". Procijenjena

vrijednost nabavke je 130.000,00 KM bez PDV-a. Predvideno je zakljudivanje okvirnog sporazuma na imos
procijenjene vrijednosti nabavke za period od 12 mjeseci sajednim dobavljadem i sukcesivno izvr5enje radova

prema stvarnim potrebama KCUS-a.

Nabavka je planirana Planom javnih nabavki za 2024. god. pod kategorijom ,,radovi" redni br. 3. (Odluka o

usvajanju Plana javnih nabavki Kliniikog centra Univerziteta u Sarajevu za 2024 godint, broj: 58/24 br.

protokola 65-04-4-3780 od 30.01.2024. godine).

//- YU



Ustor; plaeanja predvitleni za postupak nabavke su u roku 60 dana od dana izvr5enja ugovorenih obaveza od

strane dobavljada iispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodswene iplanske

poslove br. 56-11-3-6066 124).

Ugovomi organ je l3.03.2024.godine objavio tendersku dokumentaciju pod brojem 893-l-3-60-3-282124 na

portalu e-nabavke koju su preuzela 2l (dvadesetjedan) potencijalna ponuilada: EKAPIJA DOO, BBS EUROPE,

INTER.COM DOO ZENICA, SABA DOO BRCKO DC, ELEKTROCENTAR PETEK D.O.O. TUZLA,

TENZO DOO, MUSCULUS D.O.O. BEOGRAD, GREEN SERVIS D.O.O. SARAJEVO, VIP PODOVI

D.O.O., P&A GRADNJA D.O.O, SARAJEVO, MACCAO D.O.O, "EKO-GRADNJA" D.O.O. SARAJEVO,

GENERAL CONSTRUCTIONS D.O.O. SARAJEVO, I\'IACIENI KAMEN, CENTAR ZA RAZVOJ MEDIJA

I ANALIZE, TENNECO ING D.O.O., MIBRAL DOO, DINALSA D.O,O. SARAJEVO, VINIL DOO TUZLA,

GRANIP D.O.O iEPOKSIM.

Do kajnjeg roka za dostavljanje ponuda 09,30 sati dana 12.04.2024. godine na Protokol Klindkog centra

Univerziteta u Sarajevu zaprimljene su 3 (tri) ponude ponudada ito:

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-1172'7 od 28.03.2024. godineje izvrSila detaljnu analizu i ocjenu

ponude iZapisnikom o pregledu iocjeni ponuda (za zakazivanje e-aukije) br. l0-33-4-13954-3 od 19.04.2024.

godine konstatovala sljedede:

da se ponuda ponuilada ,,EPOKSIM" doo Sarajevo odbija kao NEPRAVILNA jer nije dostavljena
u skladu sa zahtjevima iz tenderske dokumentacije, odnosno nije dostavljena ovjerena kopija
Izvoda iz sudskog registra, odnosno komisija je konstatovala da je ista nepravilna jer nije dostavljena

u skladu sa predmetnom tenderskom dokumentacijom u dijelu koji se odnosi na tadku 3.2. Nadin

dostavljanja ponude kojom je traZeno "Ponudad 6e dostavitijednu ponudu u origanalu i 2 (dvije) kopije

na kojima de ditko napisati: * ORIGINAL PONUDA" i "KOPIJA PONUDE'. Ponuclad je dostavio

originalnu ponudu uz koju je uvezao kopirane ponude na kojima nije naveo da su "KOPUA PONUDA"
niti za jedan primjerak, a tenderskom dokumentacijom je jasno navedeno na koji nadin se dostavljaju
ponude.

ponudadu ,,MIBRAL* d.o.o. Sarajevo imenovana kornisija je u skladu sa dl. 66. Zakona o javnim

nabavkama i tenderskom dokumentacijom traZila poja5njenje za ponudenu nisku cijenu u odnosu na

ostale ponudade, te je stoga Komisija dana 16.04.2024.godine imenovanom ponutladu uputila Zahtjev za

poja5njenje ponutlenih niskih cijena - akt broj 10-33-4-13954-2 sa rokom od 19.04.2024.godine, do

12:00 sati za dostavu odgovora. Ponurlad je u datom roku dostavio Izjavu za pojalnjenje ponudenih

cijena akt br. 42-1.6.1-06124. od 19.04.2024.god ine.

da dostavljeneponuda ponudada ,,MIBRAL" doo Sarajevo i,,EKO-GRADNJA" doo Sarajevo
ispunjavaju formalno pravne itehnidke zahtjeve, gdje su dostavljene ponude ocijenjene kao prihvatljive,
pa mogu biti predmet vrednovanja i mogu udestvovati u daljem toku natjecanja.

lmaju6i u vidu navedeno, te da je za ovaj postupak javne nabavke planirano provotlenje e-aukcije u skladu sa

Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije, a na osnovu analize ponuda Komisija je konstatovala da

od ukupno 3 (tri) dostavljene ponude 2 (dvije) ponude zadovoljavaju tenderske zahtjeve u pravnomr
ekonomskom i tehnidkom smislu, stoga je komisija zakazala e-aukciju sa ponudadima ,,MIBRAL" doo
Sarajevo, i ,,EKO-GRADNJA" doo Sarajevo, kako slijedi:

PODACI IZ PONUDE 1. ) 3.

Naziv ponudada ,,MIBRAL" dOO

Sarajevo
,,EPOKSIM*
doo Sarajevo

,,EKO-
GRADNJA" doo

Saraievo

Broj i datum ponude
(Sto je evidentirano zapisnikom o zaprimanju ponuda br. l0-33-
4-I5755 od 26.04.2024 godine)

l0-ll-3-13917 od
12.04 2024 godine u 08:00

sati

10-ll-3-13918 od
l2.04.2024.godine u

08: l5 sati

l0-ll-3-13942 od
l2 04.2024.godine u

09:05 sati

Zbir jedinidnih cijena iz Aneksa 3 bez PDV-a
(radi poredenja ponuda)

4.534,00 KM 5.065,20 KM 6.894,00 KM

il,-4



Red. broj
ponude

Naziv ponutlada
Cijena ponude bez

PDV-a (KM)

I ,,MIBRAL" doo Sarajevo 4.534,00

,,EKO-GRADNJA" doo Sarajevo 6.894,00

E-aukcija je zakazana za 25 .04 .2024 .god ine u ll:00 sati i provedena je putem portala www.ejn.gov.ba ito u

skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije (SluZbeni glasnik BiH E0/23).

Tabelarni pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

Uzimajuii u obzir naprijed navedno, a nakon provedene e-aukcije, Komisija Zapisnikom o pregledu i ocjeni
ponuda br. l0-33-4-13954-4 od 08.05.2024. godine i lzvje5tajem br. l0-33-4-13954-5 od 0E.05.2024. godine
predlaZe da se okvimi sporazum za ,,Nabavku podopolagadkih radova za potrebe KCUS-a" dodijeli ponudalu
EKO-GRADNJA doo Sarajevo sa jedinitnim cijenama usklaalenom nakon provedene e.aukcije
(umanjenom za 34.73 Yo **).

Prijedlog Komisijeje prihva6en idonosi se odluka kao u dispozitivu.

Prim.Doc.dr.sc.med. Alen Pilav

POUKA O PRAVNOM LUEKU: Proriv ove Odluke moze se izjaviri Zalba, (deset) dana od dana prijema
Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovomog organa u i u dovoljnom broju primjerak4 a
koji ne moze biti manjiod rri

Dostaviti:
- Ponudadim;

- Tehniaki sektor
- ar'a KCUS

,,Nabavka podopolagaakih radova za potrebe KCUS-a"

Poietak postupka: 25,04,2024,9odine u I l:00 sati / Zavrietak postupka: 25.04.2024.godine u ll:12 sati

R,

br.
Naziv ponudaia IDB/JMB

Podetna
cijena u

KM bez PDV-
a

Konadna
cijena u

KM bez PDV-a

Umanjenje
cij ene

Rang

l. EKO-GRADNJA doo
Saraievo

{201299560007 6.894,00 ,1.500.00 34.73 0h t * I

1 MIBRAL doo Sarajevo 420013 5 830007 4.534,00 4.s20,00 0,31 yo ** 1

tL i*


